VAGGERYDS
KOMMUN 2023-11-28

Datum

Till Pensionérsradet

Forslag pa sammantradestider

Foljande sammantriadestider foreslas for ar 2024:

Sammantridesdag
2024-02-19
2024-05-20
2024-09-23
2024-12-02

S.k. formaote
2024-02-05
2024-05-06
2024-09-09
2024-11-18

Ovanstdende tider togs fram vid formétet infor kommande pensionidrsrad.

Ewa Carlsson
Sekreterare
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